
ZARZĄDZENIE NR 13 
BURMISTRZA ŁAZ 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkańców w 2021 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Mając na względzie konieczność zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania zadań 
w ramach prac spisowych z dniem 25 stycznia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Łazach powołuję Gminne Biuro 
Spisowe w składzie: 

1. Ilona Pelon - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Iwona Hilger - Gminny Koordynator, 

3. Małgorzata Wnuk - Członek. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe odpowiada za organizację i przeprowadzenie prac spisowych na terenie Gminy 
Łazy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łaz 
 
 

Maciej Kaczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF3687AE-C9E5-4A82-A45E-DBCA5BF630A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


